关于举办“团结杯”教职工田径运动会的通知

各分工会：

为进一步推动全民健身运动的开展，使广大教职工树立“每天锻炼一小时，健康工作五十年，幸福生活一辈子”的健康理念，培养团结协作精神，增强学校凝聚力，推动和谐校园建设，团结动员广大教职工为学校建设和发展做出积极贡献。经学校研究，决定于2010年10月28至30日在北校区塑胶田径场举行“团结杯”教职工田径运动会，希望各分工会认真组织，积极训练，力争体育运动成绩和精神文明双丰收。现将运动会有关事项通知如下：

一、比赛项目

1、甲组（30岁以下，1980年10月31日后出生）

男甲：100m、800m、跳远、铅球（7.26㎏）
女甲：100m、800m、跳远、铅球（4 ㎏）
2、乙组（30～40岁，1980年10月31日前至1970年10月31日后出生）

男乙：100m、800m、跳远、铅球（7.26㎏）
女乙：100m、800m、跳远、铅球（4 ㎏）
3、丙组（40～50岁，1970年10月31日前至1960年10月31日后出生）

男丙：100m、800m、铅球（4kg）

女丙：100m、800m、铅球（4kg）

4、丁组（50～60岁，1960年10月31日前至1950年10月31日后出生）

男丁：100m、铅球（4kg）

女丁：100m、铅球（4kg）

5、团体：100m×30人“团结杯”接力赛
二、录取与计分
1、个人和团体比赛项目，参赛人员在12名以内的取前6名，12人以上的取前8名，分别按9、7、6、5、4、3、2、1计分。

2、100m×30人“团结杯”接力赛只取名次，不计团体总分。

3、以分工会为单位，按团体总分取男、女前10名。

4、各比赛项目（以成绩记录为准）人数不足录取人数或与录取人数相等时，一律按实际参赛人数减2录取。

三、报名资格

    凡属本校身体健康（无心血管等方面疾病）的在职教职工可报名参加比赛，运动员资格审查、健康情况均由各分工会负责把关，校工会负责复审。

四、报名办法
1、以分工会为单位组队报名。

2、每人限报两个项目（不包括集体项目），每队每项（不包括集体项目）限报3人，100m×30人“团结杯”接力赛各分工会报一队。

3、每队报领队1人、工作人员2人。

4、要求报名表务必于2010年10月10日前将电子档并打印盖章送体育学院办公室何老师处（电话：0731-58291443）（北校区体育馆内），逾期一律不予受理，并视为自动弃权。
五、100m×30人“团结杯”接力赛比赛办法

1、100m×30人“团结杯”接力赛采取抽签分组进行，每队报30人。

2、各队按下列要求安排棒次，第1棒：各单位党、政、工负责人（副处级以上人员）；第2棒至第6棒：女教职工（每队女队员不得少于5人）。

3、比赛取前8名，体育学院参赛所得名次并列。

4、比赛实行交叉和摄像的监督办法，凡发现弄虚作假的取消比赛成绩。

六、优秀组织奖评比办法

为使运动会取得圆满成功，大会特设立优秀组织奖，评选条件如下：
1、领导重视，积极组织参赛。
2、参赛项目达20项以上，每个项目不少于2人次。
3、组织参加开、闭幕式，每队派40人参加，队伍整齐，精神饱满。

4、运动员必须服从裁判，遵守运动会纪律，听从工作人员安排。

5、组队参加100m×30人“团结杯”接力赛集体项目。

6、搞好后勤服务工作，设有后勤服务点，自始至终做到责任到人，服务到位。

7、凡发现弄虚作假者取消其评优秀组织奖资格。

七、奖励办法

1、参赛运动员（以成绩记录为准）每人每项发给鼓励奖20元。

2、个人项目按60、55、50、45、40、35、30、30元分别发给奖金。

3、100m×30人“团结杯”接力赛取前8名，分别按600、500、500、500、400、400、400、400元发给奖金。

4、团体总分按总分成绩取前10名，分别按600、500、500、500、500、400、400、400、400、400元发给奖金。

5、获优秀组织奖的单位，发给奖金500元。

八、其他

1、比赛项目报名少于8人的取消该比赛项目。

2、运动员年龄计算时间以人事处提供的为准。

3、竞赛规则按国家体育总局新审定的《田径竞赛规则》执行，裁判和检录按学校田径运动会竞赛规程执行。

4、参赛运动员的号码标志由校工会统一提供。运动员必须佩带号码标志参加比赛，号码标志一律佩带在胸前。

5、各队于比赛前一天到校工会领取号码标志，号码标志如有丢失和损坏，每个按10元赔偿。

6、教职工参加开幕式，排在各单位学生方队后面，其他单位按规定顺序排队入场。

7、所有比赛项目的参赛运动员应在规定时间内到检录地点，然后由裁判员带领进入比赛场地。

8、各项目均在比赛前30分钟进行第一次检录，赛前15分钟进行第二次检录。凡第二次检录仍不到者，取消参赛资格。

9、凡发现有弄虚作假者，取消该运动员的参赛资格。

10、违反体育道德、严重犯规影响对方比赛成绩的，将酌情进行处理，直至取消其比赛名次。

11、大会设仲裁委员会。各队如对竞赛成绩或对裁判判罚有争议的，应在成绩宣布后30分钟内向大会仲裁委员会递交书面仲裁申请。仲裁委员会在接到申请后5小时内做出裁决。

12、未尽事宜，由大会组委会研究决定。

附件：湖南科技大学“团结杯”教职工田径运动会报名表
二○一○年九月二十日